
Výzva k úhradě členských příspěvků 

 

Vážení členové SCHČT,  

dovoluji si Vám připomenout, že do 31. 3. 2018 je třeba zaplatit členské příspěvky na rok 2018. 

V letošním roce je dodržení této lhůty obzvlášť důležité vzhledem k insolvenčnímu ohrožení svazu. 

V této souvislosti je třeba odsoudit doporučení k neplacení těchto členských příspěvků publikované 

(a nepodepsané) na stránkách www.schct.cz. Tato doména je stále protiprávně ovládána skupinou 

osob kolem bývalého předsednictva a je provozována soukromou osobou z Prahy, na kterou tuto 

doménu protiprávně převedl místopředseda předsednictva K. Růžička.  

Předsednictvo SCHČT znovu zdůrazňuje, že tato doména není oficiální doménou SCHČT (tou je 

www.ctsvaz.cz) . Je ovládána osobami, které stav insolvenčního ohrožení svazu samy zavinily svým 

nezodpovědným hospodařením v loňském roce, kdy až do prosince toto hospodaření fakticky 

ovládaly, a nedodržením dohod uzavřených na ministerstvu zemědělství.  

Kromě toho ono insolvenční ohrožení přímo způsobily osoby spřízněné se samozvaným tzv. 

jihlavským předsednictvem, které příslušné insolvenční návrhy iniciovaly. Tímto jednáním jen se 

potvrzuje skutečný zájem osob z tzv. jihlavského předsednictva zlikvidovat SCHČT a zmocnit se 

dotačních prostředků určených pro chovatele. 

Připomínáme, že č. ú. SCHČT, na které je třeba členské příspěvky zasílat, je 2301124604/2010. 

 

JUDr. Ing. Jaroslav Staněk, CSc. 

předseda SCHČT 

http://www.schct.cz/
http://www.ctsvaz.cz/

